⁸ The Stoics unjustly think ‘*Quod affectus sunt opiniones, quod omnes sint viciosi. Quod omnes ex natura tollendi sint. Et hae absurditates cumulatae sunt, quod miscuerunt appetitiones naturales, & affectus tactum comitantes, & motus cordis...*’ (*Commentarius*, 187r)

⁹ ‘*Φυσικὸν, Naturalis appetitus (qui dicitur quodammodo improprie appetitus) qualis est in stirpe, quae attrahit & appetit alimentum absque sensu...in inanimis, ut magnete. Αἰσθητικὸς: seu animalis appetitus, qui propius est animantium & comitatur sensus. Λογικὸν seu τῆσ βουλήσεως, quae est tantum naturae intelligentis & voluntariae: quia προαίρεσις est in homine, qui est imago Dei...*’ (Goclenius, *Lexicon*, 115.) See also Suarez, *Opera*, Vol. 3, 753-4. Cf. Aristotle: ‘...if the soul is divided into three <parts>, appetite will be found in each.’ (*On the soul*, 432b6)

¹⁰ ‘...*facultas prosequens, aut fugiens obiecta. Comes est cognitionis, ideo enim indita est animantibus cognitio, ut vitae praesidia, & conveniencia appetant, ac contraria fugiant.*’ (Op. cit., 177v)

¹¹ Op. cit., 177v-178r. Cf. ‘...*inclinatio, qua unumquodque, nulla praeunte notitia, fertur in id, quod sibi conveniens est, ut propensio materie in propriam formam...*’ (*Commentarii Collegii Conimbricensis*, 533)

¹² See op. cit., 179v. Cf. Zabarella: ‘...*unus est naturalis, qui sine cognitione est; alter vero animalis, & cum cognitione: appetitus naturalis proprii loci est gravitas & levitas, & inest primo elementis...appetitus autem animalis insequitur animam...non est...appetitus loci conservantis...sed est appetitus alimenti necessarii ad vitam conservandam...*’ (*De rebus naturalibus*, 369E-F)

¹³ Op. cit., 179v-186r-v. Cf. Richard Hooker (1554-1600): ‘*Affections, as joy and grief, and fear, and anger, with such like...as it were the sundry fashions and forms of Appetite...*’ (*Ecclesiastical Polity*, Vol. 1, 170) Cf. Harvey: ‘*Appetite arises from the heart and returns to the heart, for it exists entirely in the emotions, anger, fear, etc., and every emotional state is accompanied by concentration or expansion or ebullition. Moreover all concentration is towards the heart. Because the heart is the centre.*’ (*De motu locali animalium*, 103) According to others, for example Casmann, emotions do not coincide with but are caused by and consequently follow on the appetite: ‘*Affectus sunt cordis motiones ab animali facultate motrice procedentes, quibus cor interna sanguinis & spirituum commotione, cognitionem & appetitionem sensitivam sequente, afficitur.*’ (*Psychologia*, 406) See also Chapter 5, p. 180, note 119.